



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Toftgaard Byggeservice ApS

Gothersgade 31, 2., 1123 København K

CVR-nr. 31 94 81 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Morten Toftgaard Olesen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftgaard Byggeservice ApS
Gothersgade 31, 2.
1123 København K

CVR-nr.: 31 94 81 42
Stiftet: 30. januar 2009
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Morten Toftgaard Olesen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, herunder renovering og nybygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693.171 kr. mod 1.061.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.989 kr. mod 725.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	693.171	1.061.378
1 Personaleomkostninger	-498.032	-452.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.680	-20.680
Driftsresultat	174.459	588.284
Andre finansielle indtægter	470.715	356.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.183	-12.839
Resultat før skat	640.991	932.254
3 Skat af årets resultat	-142.002	-206.774
Årets resultat	498.989	725.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	437.989	666.580
Disponeret i alt	498.989	725.480



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.146.600	2.167.280
Materielle anlægsaktiver i alt	2.146.600	2.167.280
5 Deposita	3.276	3.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.276	3.276
Anlægsaktiver i alt	2.149.876	2.170.556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	0
Udskudte skatteaktiver	32.281	30.909
Periodeafgrænsningsposter	2.219	1.983
Tilgodehavender i alt	48.250	32.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.928.202	1.958.731
Værdipapirer i alt	2.928.202	1.958.731
Likvide beholdninger	473.914	1.168.132
Omsætningsaktiver i alt	3.450.366	3.159.755
Aktiver i alt	5.600.242	5.330.311



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	5.159.332	4.721.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	5.470.332	5.030.243
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.586	26.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.586	26.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.186	32.606
Selskabsskat	4.446	90.319
Anden gæld	85.692	150.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.324	273.482
Gældsforpligtelser i alt	129.910	300.068
Passiver i alt	5.600.242	5.330.311

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	4.054.763	57.200	4.361.963
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	666.580	58.900	725.480
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	4.721.343	58.900	5.030.243
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.989	61.000	498.989
	250.000	5.159.332	61.000	5.470.332



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>498.032</u>	<u>452.414</u>
	498.032	452.414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.183</u>	<u>12.839</u>
	4.183	12.839
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.374	207.086
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.372</u>	<u>-312</u>
	142.002	206.774
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 31. december	2.250.000	2.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-82.720	-62.040
Årets afskrivninger	<u>-20.680</u>	<u>-20.680</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-103.400	-82.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.146.600	2.167.280
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>3.276</u>	<u>3.276</u>
Kostpris 31. december	3.276	3.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.276	3.276



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>2.928.202</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>905.080</u>


